
 

Uchwała Nr VI /51/03 

Rady Powiatu Działdowskiego 

z dnia 22 maja 2003 roku  
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Zarząd Powiatu Działdowskiego umowy na 

dofinansowanie budowy sali gimnastycznej w Lidzbarku ze środków Ministerstwa Edukacji 

Narodowej i Sportu 

 

    Na podstawie art. 12 pkt 4  w związku z art. 4 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 

roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1592 ze zm.), uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Zarząd Powiatu Działdowskiego umowy na 

dofinansowanie budowy sali gimnastycznej przy Liceum Ogólnokształcącym  

w Lidzbarku w kwocie 120.000 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych)  

ze środków Ministerstwa Edukacji Narodowej i Sportu. 

2. Zabezpieczeniem prawidłowego wydatkowania tych środków będzie weksel  

„in blanco” na zasadach określonych w umowie i deklaracji do weksla.  

3. Realizacja zabezpieczenia weksla będzie następowała z dochodów Powiatu 

Działdowskiego.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Działdowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu   w sposób  zwyczajowo 

przyjęty. 

 

Przewodnicząca Rady Powiatu  

                  Działdowskiego   

 

   Jadwiga Barbara Plewka  

 


